FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO NEIVA
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO NEIVA, através da Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria nº 9.178/2015, TORNA PÚBLICO que às 09 horas do dia 08 de Fevereiro de
2018, fará realizar, na Sede da Prefeitura Municipal, situada na Av. Presidente Vargas, 157, Centro, João
Neiva, ES, a abertura e julgamento das propostas referentes à Tomada de Preços nº 004/2017, do
tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a contratação para Execução de Reforma e Ampliação da
Unidade de Saúde do Bairro Cristal, neste Município de João Neiva /ES, com fornecimento de materiais e
mão de obra, conforme autorização no processo administrativo nº 4.127 de 22/09/2017, oriundo da
Secretaria Municipal de Planejamento, Habitação, Desenvolvimento Urbano e Projetos Especiais -
SEMPLHADE.

João Neiva/ES, 05 de fevereiro de 2018.

Maria Célia Peixoto da Silva
Presidente da CPL